

Bojadła, 2022.05.30

## WYKONAWCY

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: **Projekt „Cyfrowa Gmina”**.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. poz 2019) – wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy PZP, wprowadza następujące zmiany do SWZ.

### Odpowiedzi na pytania

#### Pytanie 1

Ilość lokalizacji (adresy, info. co znajduje się pod danym adresem)

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Adres: Sulechowska 35 66-130 Bojadła, Urząd Gminy

#### Pytanie 2

Ilość pracowników/użytkowników

#### Odpowiedź Zamawiającego:

18 pracowników biurowych działających na systemach.

#### Pytanie 3

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych)
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

#### Odpowiedź Zamawiającego:

- a. - Komputery - 16;
  - laptopy – 12;
  - kopiarki – 3;
  - drukarki – 1;
- b. - Serwery fizyczne– 3;
  - Wirtualne – 2;
- c. - Przełączniki – 3;
  - Access Point – 1;
  - Router – 1;
  - UPS – 1

#### Pytanie 4

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

#### Odpowiedź Zamawiającego:

- 1 – LAN zakres 1-254,
- dwie podsieci – wifi 1-254



Pytanie 5

Ilość serwerowni

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że jest jedna serwerownia.

Pytanie 6

Ilość adresów zewnętrznych

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeden adres zewnętrzny

Pytanie 7

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie ma Active Directory, jest planowane jego wdrożenie.

Pytanie 8

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP z dnia 11 września 2019 r. zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Informacja taka została udostępniona na stronie postępowania w dniu 30 maja 2022 r.

Pytanie 9

Z jaką datą podpisali Państwo Umowę grantową?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że umowa przez Zamawiającego została podpisana certyfikatem kwalifikowanym w dniu 23.02.2022, Przedstawiciel Centrum Projektów podpisał w dniu 1.04.2022 tym samym umowa weszła w życie.

**Zamawiający informuje, że termin składania ofert, otwarcia ofert oraz termin związania z ofertą ulega zmianie.**

Zapis Rozdziału XVII pkt 3 SWZ Termin składania ofert:

Termin składania ofert przed zmianą: 02.06.2022 godzina 09:00

Termin składania ofert po zmianie: **03.06.2022 godzina 09:00**

Zapis Rozdziału XXI pkt 1 SWZ Otwarcie ofert:

Termin otwarcia ofert przed zmianą : 02.06.2022 r. godzina 10:00

Termin otwarcia ofert przed zmianą : **03.06. 2022 r. godzina 10:00**

Zapis Rozdziału XX SWZ Termin związania z ofertą:

Zapis przed zmianą: Wykonawca będzie **związany ofertą** od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia **01.07.2022 r**



Fundusze  
Europejskie  
Polska Cyfrowa



Rzeczpospolita  
Polska

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Zapis po zmianie: Wykonawca będzie **związany ofertą** od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia **02.07.2022 r**

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 30.05.2022 r. oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Wójt Gminy Bojadła

Krzysztof Gola

